
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина ___Радовиш__
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail

1 Симон Пранговски IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јасмина Петрова 100 I
2 Ивана Крстева IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Ленче Наќева 100 I
3 Вилма Димитрова IV ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Лидија Гигова 89 I
4 Атанасиј Трајанов IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Ленче Наќева 86 I
5 Давид Ристов IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Орце Трајанов 86 I
6 Анита Ристова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Елена Божинова 80 II
7 Викторија Горгиева IV ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Лазар Коцев 73 II
8 Викторија Митева IV ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Фроска Божинова 72 II
9 Верица Илиева IV ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Фроска Божинова 67 III

10 Љубица Каранфилова IV ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Радица Ристова 40 Пофалница
11 Иван Крстев IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Мариче Лазовска 18
12 Димче Спасов IV ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Викица Митева 7

0
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail

1 Стефан Петрушев V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 75 II
2 Ана Коцева V ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Никола Јефремов 60 III
3 Симона Дулдурова V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Олгица Стојанова 55 III
4 Столе Крстев V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Олгица Стојанова 50 Пофалница
5 Кристијан Арсов V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 50 Пофалница
6 Тијана Серафимова V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Ана И.Тамаќарова 35
7 Иван К`нев V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 30
8 Давид Митковски V ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Димитар Ѓоргиев 30
9 Габриела Чапова V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 27

10 Сања Јованова V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Сузана Атанасова 25
11 Сандра Јованова V ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Петре Коцев 25
12 Мартина Крстева V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Даниела Василева 25
13 Викторија Василева V ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Надица Димитриева 15
14 Никола Костадинов V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Валентина Лазарева 5
15 Трајче Станковски V ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Валентина Лазарева 5
16 Леонид Арабаџиев V ООУ„Кирил И Методиј“-Ораовица Радовиш Марге Јанева 0
17 Никола Петров V ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Димитар Ѓоргиев 0



18 Виктор Горгиев V ООУ„Кирил И Методиј“-Ораовица Радовиш Марге Јанева 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail
1 Тамара Стојменова VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елена Мансиева 57 III
2 Елеонора Лазарева VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 55 III
3 Марија Прастова VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 42 Пофалница
4 Јован Лазарев VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 40 Пофалница
5 Александар Илиев VI ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Славица Беџовска 31
6 Памела Коцева VI ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Славица Беџовска 27
7 Филип Илиев VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 14
8 Стојан Алексовски VI ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Славица Беџовска 11
9 Методиј Кршков VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елена Мансиева 10

10 Стојанче Божинов VI ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Милчо Манолев 10
11 Бранко Миленков VI ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Милчо Манолев 7
12 Олга Спасова VI ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Милчо Манолев 6
13 Васка Лазарова VI ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Милчо Манолев 4
14 Мартин Јованов VI ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 2
15 Трајче Димитров VI ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Рајна Ристов 2
16 Гургина Филипова VI ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Рајна Ристов 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail
1 Моника Трајанова VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 71 II
2 Сара Пачемска VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 50 Пофалница
3 Мартина Иванова VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 49 Пофалница
4 Борјана Дончева VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 45 Пофалница
5 Ангела Коцева VII ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 40 Пофалница
6 Берна Асанова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 40 Пофалница
7 Стефан Ефтимов VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 40 Пофалница
8 Александра Миленкова VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 34
9 Дарко Ивановски VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 32

10 Ѓорги Стевков VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 30
11 Сара Стојанова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 30
12 Илија Петров VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 29



13 Никола Димитровски VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 14
14 Стефани Стојанова VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 12
15 Симона Томова VII ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Милојка Јованова 10
16 Милица Трајчева VII ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Милојка Јованова 10
17 Драган Каранфилов VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 5
18 Викторија Манева VII ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Рајна Ристов 5
19 Дејан Карангилов VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 0
20 Памела Петрова VII ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Рајна Ристов 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail
1 Кристина Крстева VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Сања Тодорова 42 Пофалница
2 Велинче Горгиев VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Сања Тодорова 30
3 Симона Атанасова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 26
4 Наталија Ристова VIII ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 25
5 Верче Андонова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 20
6 Оливер Шаматов VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 15
7 Викторија Митева VIII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 10
8 Катерина Таранинова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 10
9 Дарко Павиќевик VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Сања Тодорова 5

10 Ружица Илиевска VIII ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Рајна Ристов 5
11 Љупче Тошев VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail
1 Дарко Милев IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 95 I
2 Роберт Коцев IX ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Тања Коцева 51 Пофалница
3 Менка Ефтимова IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 50 Пофалница
4 Галабинка Ефнушева IX ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Тања Коцева 48 Пофалница
5 Петранка Давидова IX ООУ„Кирил И методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 40 Пофалница
6 Никола Трајков IX ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Душко Циев 33
7 Марија Атанасова IX ООУ„Кирил И методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 7


